
 

9603-12GD    (05/99/Do)  S-SILKAIR VG 22.DOC 

 
 

 

 

 

Popis 

 
SILKAIR VG 22 je prvotřídní olej pro vzduchové sys-
témy s přirozeným vysokým viskozitním indexem, 
určený pro mazání pneumatického nářadí, ventilů a 
souvisejícího příslušenství. Výrobek je určen pro pou-
žití v systémech, kde je nutné odstranit odloučenou 
vodu.  
 
SILKAIR VG 22 obsahuje inhibitory, které minimalizují 
tepelnou degradaci a pěnění, chrání proti korozi a 
tvorbě úsad. Složení výrobku zaručuje rychlé vytvoření 
olejové mlhy, která maže následná pneumatická zaří-
zení v systému. 
 
 
V případech, kdy nízké expanzní teploty způsobují 
zamrzání výfuků, je vhodné použít SILKAIR ICEFREE.  
 
 

Vlastnosti a výhody 
 

• Modré zbarvení usnadňuje identifikaci. 

• Poskytuje zvýšenou ochranu proti korozi. 

• Snadno se odděluje od vody. 

• Může být použit jako hydraulický olej pro některé 
případy použití. 

 
 

Použití 
 
SILKAIR VG 22 je určen především jako mazivo pro 
pneumatické nářadí. 
 
 

 

 

 

Charakteristika 

 

Vlastnosti Údaje  
  

Vzhled čirý 

Barva modrá 

Hustota při 15,6 °C dle IP 160 873 kg/m
3
 

Kinematická viskozita při 40 °C dle IP 71 22,0 mm
2
/s 

Kinematická viskozita při 100 °C dle IP 71 4,1 mm
2
/s 

Bod vzplanutí (PM) dle IP 34 185 °C 

 
 
 

    

SILKOLENE  SILKAIR  VG 22  

    
 
    


